

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,

मुंबई - 400 005.

टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

फैक्स : (+91 22) 2218 0411 वेबसाइट : www.idbi.com | IDBI Bank Limited

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade,

Mumbai - 400 005.

TEL.: (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

FAX: (+91 22) 2218 0411 Website: www.idbi.com

IDBI/Board/NSE/BSE/2019/1031

Date: 05.07.2019

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai – 400 051

The Manager (Listing)
BSE Ltd.,
25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

<u>Sub:-Notice given to shareholders by advertisement – in terms of</u> <u>Regulation 47 (1) (d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015</u>

In compliance of Regulation 47 (1) (d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published in newspapers dated 5th July, 2019, in respect of "Transfer of shares to Investor Education Protection Fund u/s 124 (6) of the Companies Act, 2013".

Please take the above on record and acknowledge.

भवदीय, कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

विभाग

यतिन शेलटे

(प्रबंधक)



(CIN: L65190MH2004GOI148838)

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade,

Mumbai - 400 005, Tel: (022) 66552779,

website: www.idbibank.in, e-mail id: idbiequity@idbi.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that IDBI Bank Limited ('the Bank') would be transferring equity shares of ₹10/- each held by its shareholders, who have not claimed dividend paid by the Bank, consecutively for seven years or more w.e.f. FY 2011-2012 (Final Dividend declared by the Bank on 06.09.2012) and whose details are available on Bank's website, viz., www.idbibank.in, to Investor Education & Protection Fund (IEPF), pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPFA Rules) as amended upto date. The due date for transfer of aforesaid shares is 13.10.2019 as per the IEPFA Rules.

Notice is also given that the Bank had sent a separate specific communication in this regard to the concerned shareholders at their addresses registered with the Bank, *inter alia*, providing the details of shares being transferred to IEPFA.

In compliance of Rule 6 of the IEPFA Rules notified by Govt. of India, Ministry of Finance on October 13, 2017, the Bank is required to issue new share certificates in lieu of the original share certificates held by the shareholders (in physical form), for the purpose of transfer to IEPFA. Upon issue of such new share certificates, the original share certificates of the concerned shareholders would be cancelled and become non-negotiable.

The shareholders may please note that no claim shall lie against the Bank in respect of the shares so transferred to IEPF Authority. The shareholders may, however, claim the same by making an online application to IEPF Authority in Form IEPF-5, as per the procedure prescribed in the Rules, by visiting website www.iepf.gov.in

For further information, if any, the concerned shareholders may contact Equity Cell of the Bank at the following address:

IDBI Bank Ltd., Board Department, Equity Cell, 22" Floor, "B" wing, IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005, Tel.: (022) 66552779/2711/3147/3336/3062.

For IDBI Bank Ltd.

[Pawan Agrawal] General Manager & Company Secretary

Place: Mumbai

Date : July 05, 2019





(T) IDBI BANK आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन: एल65 190एमएच2004जीओआय 148838 नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई-400 005. दूरध्वनी: (022) 66552779, वेबसाईट: www.idbibank.in, ई-मेल: idbiequity@idbi.co.in

स्चना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, इन्प्हेस्टर एज्युकेशन अंण्ड प्रोटेक्शन फंड अंथॉरिटी (अकॉन्टिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर ॲण्ड रिफंड) नियम, 2016, (आयईपीएफ), आजच्या तारखेपर्यंत सुधारणा केल्याप्रमाणे, सोबत वाचले असता, कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 124(6) अन्वये आयडीबीआय बँक लिमिटेड (''बँक'') द्वारा बँकेचे भागधारक ज्यांनी, बँकेने आर्थिक वर्ष 2011-12 साठी दिलेला अंतिम लाभांश, कि जो दिनांक 06-09-2012 रोजी घोषित करण्यात आला त्यापासून ओळीने सात वर्ष किंवा अधिक काळ लाभांशाचा दावा न केलेल्या भागधारकांच्या इक्रीटी समभागांचे, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अंण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण करण्यात येणार आहेत. अशा भागधारकांचा तपशील बँकेच्या वेबसाईटवर www.idbibank.in येथे उपलब्ध आहे. सदर समभागांचे आयईपीएफ नियमानुसार हस्तांतरण करण्यासाठीची निश्चित करण्यात आलेली तारीख ही 13-10-2019 अशी आहे.

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, बँकेने संबंधित भागधारकांना त्यांच्या बँकेपाशी नोंदणी करण्यात आलेल्या पत्यावर आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येणाऱ्या समभागांच्या तपशिलासह विशेष पत्र स्वतंत्रपणे पाठविले आहे. भारत सरकारच्या वित्त मंत्रालयाने दिनांक 13 ऑक्टोबर 2017 रोजी अधिसूचित केलेल्या आयईपीएफएच्या कलम 6 ची पूर्तता करण्यासाठी बँकेला संबंधित भागधारकांनी धारण केलेल्या मूळ समभाग प्रमाणपत्राऐवजी आयईपीएफ च्या नावे नवीन समभाग प्रमाणपत्र जारी करावे लागेल, असे नवीन समभाग प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर, संबंधित भागधारकाचे मूळ समभाग प्रमाणपत्र रद्द होईल व अशा समभाग प्रमाणपत्रासंबंधी कोणताही व्यवहार करता वेणार नाही.

सदर भागधारकांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की सदर हस्तांतरण केलेल्या समभागासाठी अशा भागधारकांना बँकेकडे दावा करता येणार नाही. तथापी सदर भागधारक हे अशा समभागांच्या दाव्यासाठी आयईपीएफ अँथॉरीटीकडे विहीत नमुन्यातील फॉर्म आयईपीएफ – 5 मध्ये आयईपीएफ नियमावलीतील तरतूदीनुसार अर्ज करु शकतील. त्यासंबंधी तपशील www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

अधिक माहितीसाठी, संबंधित भागधारकांनी बँकेच्या इक्विटी विभागाशी खालील पत्यावर संपर्क साधावाः

आयडीबीआय बँक लिमिटेड, बोर्ड डिपार्टमेन्ट, इक्विटी सेल, 22वा मजला, ''बी'' विंग, आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई-400005, दूरध्वनी: (022) 66552779/2711/3147/3336/3062.

करिता आयडीबीआय बँक लिमिटेड

ठिकाण: मंबई

दिनांक: 05 जुलै, 2019

पवन अग्रवाल महा प्रबंधक व कंपनी सेक्रेटरी







